



Odběratel		Dodavatel	
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace		MEDIN, a.s.	
Nemocniční 898/20a		Vlachovická 619	
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava		592 31 Nové Město na Moravě	
CZECHIA		CZECHIA	
IČO: 00635162	Spisová značka	IČO dodavatele: 43378030	
DIČ: CZ00635162	č. j. MSK/145593/2014 v platném znění	DIČ dodavatele: CZ43378030	

Datum vytvoření	23.12.2024	Vyřizuje	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Vyřizuje (telefon)	
Originál faktury zasílejte na e-mail:			

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor					
129709653	Z00017447	Dlaha fibulární distální, 5 otv., 104mm, pravá				
	Z_A1		7 858,22 12,0	2,00 ks	15 716,44	17 602,41
129700453	Z00011911	Dlaha hum. dist. extr., 10otv., 188mm L (chir.op.s.)				
			4 882,05 12,0	1,00 ks	4 882,05	5 467,90
129788363	Z00011900	Dlaha hum. pravá (chir.op.s.)				
	Z_A1		3 905,70 21,0	1,00 ks	3 905,70	4 725,90
129782970	Z00013202	Dlaha tibiální distální pravá 12 otvor.				
			5 607,88 12,0	1,00 ks	5 607,88	6 280,83
129093080	Z00007134	Drát ext. Kirschner 1,5x160mm				
	Z_A1		115,87 12,0	10,00 ks	1 158,70	1 297,74
129990838	Z00001162	Podložka šroubu 4,4 x 8,8mm				
			152,86 12,0	10,00 ks	1 528,60	1 712,03
129701974	Z00000698	Šroub korti. uzamyk. samoř. 2,7x20mm (chir.op.s)				
	Z_A1		706,10 12,0	3,00 ks	2 118,30	2 372,50
129701944	Z00011527	Šroub kortik. uzamyk. samoř. 2,7x14mm (chir.op.s.)				
			706,10 12,0	9,00 ks	6 354,90	7 117,49
129701964	Z00011528	Šroub kortik.uzamyk.samoř. 2,7x18mm (chir.op.s.)				
	Z_A1		706,10 12,0	5,00 ks	3 530,50	3 954,16
129795281	Z00014310	Šroub kortikální samoř. HA 3,5x24mm				
	Z_A1		163,82 12,0	1,00 ks	163,82	183,48
129701954	Z00000573	Šroub kortikální uzamyk.2,7x16mm (chir.op.s.)				
	Z_A1		706,10 12,0	3,00 ks	2 118,30	2 372,50
129774260	Z00000436	Šroub spongiozní 48mm 129774260				
	Z_A1		162,86 12,0	1,00 ks	162,86	182,40

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2024-003995



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor					
129777121	Z00001357	Šroub uzamyk. samoř. 3,5x28mm (chir op.s)				
	Z_A1		732,32 12,0	4,00 ks	2 929,28	3 280,79

Cena celkem bez DPH	50 177,33 CZK
Celkem DPH	6 372,80 CZK
Cena celkem s DPH	56 550,13 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2024-003995, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.